
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 квітня 2021  року                  Баштанка                                           № 130 
 
    

Про присвоєння поштової адреси 
об’єкту нерухомого майна, 
розташованому по вулиці Дружби 
народів в місті Баштанка 

Баштанського району 

 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», враховуючи рішення Баштанського 
районного суду від 12 березня 2021 року справа № 468/1731/20-ц 2/468/27/21, 

на підставі заяви громадянина ПІБ від 22 квітня 2021 року, виконавчий комітет 
міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. У зв’язку з поділом в натурі житлового будинку, що знаходиться за 
адресою: Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця 
ХХХХХХХ, будинок № ХХ, в частині виділу в натурі частки співвласника ПІБ, 

присвоїти частині житлового будинку, загальною площею 59,9 кв.м., власником 
якої є ПІБ наступну поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський 
район, місто Баштанка, вулиця ХХХХХХ,  будинок ХХ квартира Х. 

 

2. Громадянину ПІБ привести у відповідність технічні та правоустановчі 
документи.  

 

 

Міський  голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


